
!"#"$%&'( )&**+,#"-&'$"%. & )&**/0"1&'1/
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

OTTORINO RESPIGHI 
LATINA 

 
 

!""#!"$% on line del Conservatorio Statale di 
Musica !"##$%&'$ ()*+&,-&. di Latina 

 
Al sito Web del Ministero &'""#()*+',-*./ e 
della Ricerca 

                                                                                                                        http://afam.miur.it/sito/bandi/.html 

 
OGGETTO: Nomina Commissione personale Coadiutore, di cui al bando del 22/09/2023 prot. n. 

 5903/2023. 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO i l  bando prot. n.5903/2023 del 22/09/2023, relativo alla formazione di una graduatoria &#0-.*.1.%2
,'"3.*+3 3" 4,%5*"% 4,%5'--*%)3"' &* 67%3&*1.%,'8 !,'3 9,*:32 3""';3.% < 3" 77=> !53: ?@@AB?@@C
sottoscritto il 4 agosto 2010, così come modificato dal CCNL comparto AFAM del 19/04/2018 
(triennio 2016/2018); 

VISTO l'art. 6 del suddetto bando in merito alla costituzione della commissione esaminatrice, 

DECRETA 
 
La Commissione di valutazione di cui 3""#3,.DA del bando prot. n.5903/2023 del 22/09/2023, è così costituita:  

E Prof. Cristiano Becherucci, in qualità di Presidente; 
E Dott. Maurizio Narducci, in qualità componente; 
E Dott.ssa Maria Saralli in qualità di segretario. 

 

 
          IL PRES IDENTE 
M° Francesco Arturo Saponaro 

 

Prot. n. 0006601 anno 2023 del 19/10/2023


		2023-10-19T11:33:47+0000
	SAPONARO FRANCESCO ARTURO




